
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 6     -  ročník 2006/2007 
                               Dobruška 29.10.2006        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

TJ  Nová Paka A -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2323-2197   27.10. 
SKK Vrchlabí B -  TJ Červený Kostelec C 10:6 2740-2649   27.10. 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Milovice A 10:6 2585-2464   27.10. 
SKK Jičín C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2417-2391   26.10. 
SKK Náchod E -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2558-2652   27.10. 
TJ Jilemnice A -  SKK Vrchlabí C 12:4 2468-2328   25.10. 
 
TJ  Nová Paka A -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4  2323-2197 
GOTTŠTEIN Václav -  DVOŘÁK Josef 2:0  410-375 
WEIHRAUCH Jaroslav -  JAROMĚŘSKÁ Jiřina 2:0  402-339 
BAJER Jiří -  KREJČÍ Jiří 0:2  390-393 
ANTOŠ Josef -  ANDRES Patrik 2:0  371-341 
FAJFER Jaroslav -  CUPAL Miroslav 2:0  371-364 
ČERMÁK František -  MAŘÁK Zdeněk 0:2  379-385 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 13 
utkání trvalo: 5:40 
 
SKK Vrchlabí B -  TJ Červený Kostelec C 10:6  2740-2649 
ŠŤASTNÍK Vladimír -  KEJZLAR Petr 2:0  449-422 
CERMAN  Vladimír -  NEUMANN Luboš 0:2  464-465 
PEK Roman -  JIRÁNEK Jiří 2:0  458-451 
PAVLÍČEK Ladislav -  BARTOŠ Jan 0:2  437-438 
TRYZNA  Pavel ml. -  CHRÁSTKA Dalibor 2:0  525-434 
TRÝZNA Roman -  VODIČKA Jakub 0:2  407-439 
rozhodčí: HOBL Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ Milovice A 10:6  2585-2464 
HOFMANN Karel -  SOUČEK  Miroslav 2:0  485-370 
JAKUBČÍK Antonín -  MULLER Miroslav 0:2  394-425 
RYŠAVÝ Tomáš -  DUŠEK Radoslav 2:0  428-383 
KULICH  Ivan -  ŠANDA Miroslav 0:2  406-411 
HAVELKA Karel -  JAROŠ  Pavel 0:2  419-481 
JUSKO Jaroslav -  SOUČEK  Václav 2:0  453-394 
rozhodčí: KULICH Ivan 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:30  
 
Domácí první hráč Karel Hofmann začal jak se na prvního hráče sluší. Novým  rekordem domácích 485 kuželek. Náskok, který vytvořil činil 115 
kuželek. Ant.  Jakubčík naopak zůstal trochu za očekáváním a výkon 394 nestačil na soupeře  Mullera, který shodil 425 kuželek a byl rovněž trochu 
zklamáním pro přítomné  diváky. Tomáš Ryšavý - Dušek Radoslav domácí hráč kromě prvních plných šel za  vítězstvím. První půlku vyhrál o 17 a ve 
druhé přidal ještě 28 kuželek, což  znamenalo celkové vítězství o 45 kuželek. Čtvrtá dvojice byla poměrně vyrovnaná.  Domácí hráč ztratil na první 
polovinu 17 kuželek, v závěru dotahoval ale  nestačilo to. Domácí v té době vedli o 124 kuželek a vítězství se zdálo  neodvratné. Ovšem pátý hráč 
domácích si zahrál na nervy domácích diváků ovšem nebyl to jenom on, ale i hostující hráč, který hrál skvěle. První polovina pro  Pavla Jaroše o 55 
kuželek nevěstila nic dobrého. Ve druhé byl hostující hráč  opět skvělý, ale naštěstí se vzpamatoval i Karel Havelka. Vítězství hostujícího  hráče o 62 
kuželek v novém rekordu hostů 481. Poslední hráč domácích Jaroslav  Jusko musel alespoň remizovat s Vaškem Součkem. Od prvního hodu to Jusko 
zvládl  a vytvářel si náskok, který na konci činil 59 kuželek po skvělém výkonu 453  kuželek. Domácí uštědřili hostům první porážku v soutěži.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 

 
 
SKK Jičín C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6  2417-2391 
VIK Miloslav -  VÍZEK Jaroslav 0:2  425-433 
BRUMLICH  Jiří -  STEJSKAL Jakub 2:0  403-393 
BUREŠ Miroslav -  HARTYCH Stanislav 0:2  391-407 
KAZDA Jaroslav -  VACEK  Tomáš 2:0  382-331 
EGRT Jaroslav -  DOUBEK Vladimír 2:0  424-423 
KOLÁŘ Josef -  NOVOTNÝ Zdeněk st. 0:2  392-404 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:00 
 
SKK Náchod E -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12  2558-2652 
MAJEROVÁ Nataša -  ŠKODA Jiří 0:2  420-464 
PECOLD Pavel -  TUREK  David 0:2  426-429 
TESAŘ Jiří -  POTŮČEK Jiří 2:0  433-421 
JANSA Jakub -  KHOL Zdeněk 0:2  446-452 
VOLESKÝ Miloš -  ROZSLER Zbyněk 2:0  445-439 
DYNTERA Jaroslav -  VEIGL Miloš 0:2  388-447 
rozhodčí: LIŠKA Jaromír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 
TJ Jilemnice A -  SKK Vrchlabí C 12:4  2468-2328 
ČERMÁK Petr -  ŠIMŮNKOVÁ Renata 0:2  395-419 
SÝS Lukáš -  ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar 2:0  391-381 
VOKSA Martin -  KUHOVÁ Marie 2:0  387-367 
DRÁBEK  Jiří st. -  INDRÁKOVÁ Kateřina 2:0  436-387 
JANOUŠEK  Jiří -  HORÁČEK Jiří 0:2  424-426 
SÝS Roman -  KYNČL Petr 2:0  435-348 
rozhodčí: VOKSA Martin 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 
2. start: HORÁČEK Jiří (Vrchlabí, 13390) 

1. start: INDRÁKOVÁ Kateřina (Vrchlabí, 15238) 

Tabulka: 
 1. TJ Jilemnice A 6 5 0 1 64:32 2509 10 
 2. TJ Milovice A 6 5 0 1 63:33 2432 10 
 3. SKK Jičín C 6 4 1 1 64:32 2425 9 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov B 6 4 1 1 62:34 2542 9 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov C 6 4 1 1 57:39 2605 9 
 6. SKK Vrchlabí B 6 4 0 2 46:50 2467 8 
 7. SKK Vrchlabí C 6 2 1 3 42:54 2424 5 
 8. TJ  Nová Paka A 6 2 0 4 45:51 2420 4 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 6 1 1 4 38:58 2466 3 
 10. SKK Náchod E 6 1 0 5 32:64 2514 2 
 11. SKK Třebechovice pod Orebem  6 1 0 5 32:64 2382 2 
 12. TJ Červený Kostelec C 6 0 1 5 31:65 2431 1

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov 450,3 4 / 4 
 2. VIK Miloslav Jičín 445,5 3 / 3 
 3. HOFMANN Karel Trutnov 444,5 4 / 4 
 4. VOLESKÝ Miloš Náchod 442,9 3 / 3 
 5. VEIGL Miloš Trutnov 442,5 2 / 3 
 6. ŠKODA Jiří Trutnov 442,4 3 / 3 
 7. MARKL Milan Trutnov 442,0 2 / 3 
 8. DRÁBEK  Jiří st. Jilemnice 440,9 3 / 3 
 9. JANSA Jakub Náchod 439,7 2 / 3 
 10. JAKUBČÍK Antonín Trutnov 437,8 3 / 4 
 11. JUSKO Jaroslav Trutnov 435,4 4 / 4 
 12. MAJEROVÁ Nataša Náchod 431,0 2 / 3 
 13. SÝS Roman Jilemnice 430,5 3 / 3 
 14. DOUBEK Vladimír Rokytnice 430,3 4 / 4 
 15. ČERMÁK Petr Jilemnice 425,7 3 / 3 
 16. ROZSLER Zbyněk Trutnov 423,8 3 / 3 
 17. PECOLD Pavel Náchod 423,8 2 / 3 
 18. VÍZEK Jaroslav Rokytnice 423,3 4 / 4 
 19. ČERMÁK František N. Paka 422,3 4 / 4 
 20. TRÝZNA Roman Vrchlabí 421,9 4 / 4 
 21. ŠANDA Miroslav Milovice 421,4 4 / 5 
 22. CERMAN  Vladimír Vrchlabí 420,9 4 / 4 
 23. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 420,6 5 / 5 
 24. DYNTERA Jaroslav Náchod 419,9 3 / 3 
 25. HARTYCH Stanislav Rokytnice 419,3 4 / 4 
 26. KHOL Zdeněk Trutnov 418,9 3 / 3 
 27. TUREK  David Trutnov 418,8 2 / 3 
 28. TRYZNA  Pavel ml. Vrchlabí 418,3 3 / 4 
 29. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 418,0 2 / 3 
 30. GOTTŠTEIN Václav N. Paka 416,8 4 / 4 
 31. FAJFER Jaroslav N. Paka 416,1 4 / 4 
 32. SOUČEK  Václav Milovice 416,0 5 / 5 
 33. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 415,9 3 / 4 
 34. JAROŠ  Pavel Milovice 413,8 4 / 5 
 
 

 
 35. PAVLÍČEK Ladislav Vrchlabí 413,8 3 / 4 
 36. DVOŘÁK Josef Třebechovice 413,5 5 / 5 
 37. VOKSA Martin Jilemnice 413,3 3 / 3 
 38. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí 412,2 3 / 3 
 39. KOLÁŘ Josef Jičín 411,9 3 / 3 
 40. JANOUŠEK  Jiří Jilemnice 411,8 3 / 3 
 41. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice 411,6 5 / 5 
 42. JAKL Zbyněk Vrchlabí 410,3 2 / 3 
 43. POTŮČEK Jiří Trutnov 409,3 3 / 3 
 44. BAJER Jiří N. Paka 408,4 3 / 4 
 45. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí 408,3 4 / 4 
 46. TESAŘ Jiří Náchod 407,5 2 / 3 
 47. PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 404,9 4 / 5 
 48. BRUMLICH  Jiří Jičín 404,4 3 / 3 
 49. PEK Roman Vrchlabí 403,7 3 / 4 
 50. KREJČÍ Jiří Třebechovice 403,5 4 / 5 
 51. STEJSKAL Jakub Rokytnice 402,2 4 / 4 
 52. CUPAL Miroslav Třebechovice 401,5 4 / 5 
 53. ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar Vrchlabí 401,1 3 / 3 
 54. CHRÁSTKA Dalibor Č. Kostelec 400,1 4 / 5 
 55. RYŠAVÝ Jiří Trutnov 400,0 3 / 4 
 56. JAROŠ  Zdeněk Náchod 398,7 3 / 3 
 57. MULLER Miroslav Milovice 398,0 5 / 5 
 58. VIK Lukáš Jičín 397,5 2 / 3 
 59. DUŠEK Radoslav Milovice 396,2 5 / 5 
 60. SOUČEK  Miroslav Milovice 395,9 5 / 5 
 61. BARTOŠ Jan Č. Kostelec 395,4 5 / 5 
 62. KYNČL Petr Vrchlabí 393,9 3 / 3 
 63. KAZDA Jaroslav Jičín 393,0 3 / 3 
 64. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 383,4 3 / 4 
 65. BUREŠ Miroslav Jičín 383,3 3 / 3 
 66. ANTOŠ Josef N. Paka 382,6 4 / 4 
 67. SÝS Lukáš Jilemnice 382,3 2 / 3 
 68. ANDRES Patrik Třebechovice 377,3 4 / 5 
 69. VACEK  Tomáš Rokytnice 374,0 3 / 4 

 
Zápasy 7. kola:  
 
 
Vrchlabí C   N. Paka A  03.11.  19:30    
Trutnov B    Jilemnice A  02.11.  17:00 
Rokytnice B   Náchod E  02.11.  17:00 
Milovice   Jičín C   03.11.  17:00 
Č. Kostelec C  Trutnov C  02.11.  17:00 
Třebechovice  Vrchlabí B  03.11.  17:00 
        
     

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

